
23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Chiavari (Ge) - Q. Reg SPM-SPF GOLD GIOVANI

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

1 13:09Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

671413 ZINI LAVINIA1 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07
676822 BRAGATO LETIZIA2 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07
647442 PAGLIARINI MARTA3 CESARE POMPILIO GENOVA05/02/03
679133 DEL REGNO CLAUDIA4 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06
690021 BALDINI MARTINA5 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08
674561 TASSANO AGLAIA6 CHIAVARI SCHERMA26/04/08
676669 BAVESTRELLO CHIARA7 CHIAVARI SCHERMA26/04/07
665064 POGGI MARGHERITA8 ARENZANO GENOVA02/12/06
714209 VARTYVANOVA TETIANA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/01/07
697131 ANGRISANI VITTORIA10 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08
674563 CONTE CARLOTTA11 CHIAVARI SCHERMA13/11/05
686523 MANTELLI LUDOVICA12 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08
670186 DELNEVO ARIANNA13 CESARE POMPILIO GENOVA11/08/05
642831 SCORDO MATILDA14 CDS LIGURIA GENOVA03/08/03
683462 COLLA DENISE15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/05
669995 SPINELLI GRETA16 ARENZANO GENOVA27/06/05
685959 GIUSTI SARA17 ARENZANO GENOVA18/03/08
705262 VAYRA GIULIA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA04/02/07
719577 TINELLA RACHELE19 CESARE POMPILIO GENOVA12/10/08
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VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

 -

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

GIUSTI SARA - GEARE (Arenzano)

SCORDO MATILD - GELIG (Genova)

 -

 -

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

 -

 -

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

 -

 -

CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

 -

TINELLA RACHE - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

COLLA DENISE - GESCH (Genova)

 -

 -

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

DELNEVO ARIAN - GEPOM (Genova)

 -

 -

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

SPINELLI GRET - GEARE (Arenzano)

VAYRA GIULIA - GESCH (Genova)

 -

PAGLIARINI MA - GEPOM (Genova)
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VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

SCORDO MATILD - GELIG (Genova)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

COLLA DENISE - GESCH (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

DELNEVO ARIAN - GEPOM (Genova)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

SPINELLI GRET - GEARE (Arenzano)

PAGLIARINI MA - GEPOM (Genova)
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POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

PAGLIARINI MA - GEPOM (Genova)
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DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

PAGLIARINI MA - GEPOM (Genova)

8
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15
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ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

15

8

P.1 11:05-PANI A.

P.3 11:05-CIRILLO G.

P.5 11:05-SANTANDREA F.

P.1 11:40-ARU M.

P.1 11:25-ARU M.

P.2 11:25-CIRILLO G.

P.2 11:40-NAVAZZOTTI G.

P.3 11:25-PANI A.

P.4 11:25-SANTANDREA F.

P.5 11:25-BRUNO A.

P.6 11:25-CASSANO A.

P.1 12:05-NAVAZZOTTI G.

P.3 12:05-BRUNO A.

P.5 12:05-ARU M.

P.6 12:05-SANTANDREA F.

P.3 12:20-CIRILLO G.

P.1 12:50-SANTANDREA F.

P.1 12:20-SANTANDREA F.

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)
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23/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Chiavari (Ge) - Q. Reg SPM-SPF GOLD GIOVANI

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

11:37Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 19Girone

714209 VARTYVANOVA TETIANA GESCH Qualificata1,00 15 25 1011 2

647442 PAGLIARINI MARTA GEPOM Qualificata0,80 7 24 1722 1

697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata0,80 6 20 1433 2

674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata0,67 8 28 2044 3

686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata0,67 5 25 2055 3

676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata0,67 4 24 2066 3

670186 DELNEVO ARIANNA GEPOM Qualificata0,60 8 22 1477 1

679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Qualificata0,60 5 20 1588 2

642831 SCORDO MATILDA GELIG Qualificata0,60 -2 16 1899 1

690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata0,50 2 23 211010 3

683462 COLLA DENISE GESCH Qualificata0,50 1 24 231111 3

674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata0,40 -3 19 221212 1

671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata0,40 -3 18 211313 1

676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata0,40 -3 16 191414 2

669995 SPINELLI GRETA GEARE Qualificata0,33 -6 19 251515 3

685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata0,20 -5 15 201616 2

665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata0,20 -7 12 191717 1

705262 VAYRA GIULIA GESCH Qualificata0,17 -14 14 281818 3

719577 TINELLA RACHELE GEPOM Qualificata0,00 -18 7 251919 2
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23/04/2023

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

Chiavari (Ge) - Q. Reg SPM-SPF GOLD GIOVANISpada femminile 11:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 DELNEVO ARIANNA670186 3 V V 4 V 0,600 8 22GEPOM

2 PAGLIARINI MARTA647442 V V V 4 V 0,800 7 24GEPOM

3 SCORDO MATILDA642831 0 3 v3 V V 0,600 -2 16GELIG

4 POGGI MARGHERITA665064 2 2 2 v3 3 0,200 -7 12GEARE

5 ZINI LAVINIA671413 V V 2 2 4 0,400 -3 18GESCH

6 TASSANO AGLAIA674561 2 4 4 v4 V 0,400 -3 19GECHI

2Girone N.

1 DEL REGNO CLAUDIA679133 V 4 1 V V 0,600 5 20GEPOM

2 TINELLA RACHELE719577 2 0 2 1 2 0,000 -18 7GEPOM

3 VARTYVANOVA TETIANA714209 V V V V V 1,000 15 25GESCH

4 ANGRISANI VITTORIA697131 V V 1 V v4 0,800 6 20SPCS

5 BAVESTRELLO CHIARA676669 2 V 2 3 v4 0,400 -3 16GECHI

6 GIUSTI SARA685959 1 V 3 3 3 0,200 -5 15GEARE

3Girone N.

1 BALDINI MARTINA690021 V 3 v4 3 3 V 0,500 2 23GEPOM

2 VAYRA GIULIA705262 1 2 V 2 2 2 0,170 -14 14GESCH

3 BRAGATO LETIZIA676822 V V 1 3 V V 0,670 4 24SVLEO

4 MANTELLI LUDOVICA686523 2 3 V V V V 0,670 5 25GEPOM

5 COLLA DENISE683462 v4 V V 3 4 3 0,500 1 24GESCH

6 CONTE CARLOTTA674563 V V 4 4 V V 0,670 8 28GECHI

7 SPINELLI GRETA669995 4 V 1 3 V 1 0,330 -6 19GEARE
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20/04/2023

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

Italia - Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
13:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 6701861151 GEPOMSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 6791331442 GEPOMSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 6768221493 SVLEOSI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 6745631744 GECHISI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 7142091955 GESCHSI

BALDINI MARTINA 12/11/08 6900212326 GEPOMSI

SCORDO MATILDA 03/08/03 6428312567 GELIGSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 6650642728 GEARESI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 6971313139 SPCSSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 67666931810 GECHISI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 68652332511 GEPOMSI

ZINI LAVINIA 27/11/07 67141337312 GESCHSI

GIUSTI SARA 18/03/08 68595940613 GEARESI

VAYRA GIULIA 04/02/07 70526240614 GESCHSI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03 64744245915 GEPOMSI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 67456146516 GECHISI

COLLA DENISE 01/04/05 68346257017 GESCHSI

SPINELLI GRETA 27/06/05 66999557718 GEARESI

TINELLA RACHELE 12/10/08 7195779.99919 GEPOMSI
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20/04/2023

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

Italia - Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
13:38Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

GIUSTI SARA 18/03/08685959 406GEARE-ARENZANO GENOVA SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06665064 272SI

SPINELLI GRETA 27/06/05669995 577SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07676669 318GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05674563 174SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08674561 465SI

SCORDO MATILDA 03/08/03642831 256GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08690021 232GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06679133 144SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05670186 115SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08686523 325SI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03647442 459SI

TINELLA RACHELE 12/10/08719577 9.999SI

COLLA DENISE 01/04/05683462 570GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07714209 195SI

VAYRA GIULIA 04/02/07705262 406SI

ZINI LAVINIA 27/11/07671413 373SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08697131 313SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07676822 149SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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20/04/2023

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

Italia - Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
13:37Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697.131313 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BALDINI MARTINA 12/11/08 690.021232 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676.669318 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676.822149 SVLEO - SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
COLLA DENISE 01/04/05 683.462570 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CONTE CARLOTTA 13/11/05 674.563174 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679.133144 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670.186115 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
GIUSTI SARA 18/03/08 685.959406 GEARE - ARENZANO GENOVA
MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686.523325 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
PAGLIARINI MARTA 05/02/03 647.442459 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
POGGI MARGHERITA 02/12/06 665.064272 GEARE - ARENZANO GENOVA
SCORDO MATILDA 03/08/03 642.831256 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
SPINELLI GRETA 27/06/05 669.995577 GEARE - ARENZANO GENOVA
TASSANO AGLAIA 26/04/08 674.561465 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
TINELLA RACHELE 12/10/08 719.5779.999 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 714.209195 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
VAYRA GIULIA 04/02/07 705.262406 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
ZINI LAVINIA 27/11/07 671.413373 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
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23/04/2023

Q. Reg. Campionato Nazionale GOLD GIOVANI SPM-SPF

Chiavari (Ge) - Q. Reg SPM-SPF GOLD GIOVANI - 23/04/23 - 23/04/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:34

Inizio:

Stampa:

23/04/2023  14:34

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 19turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

19atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da 6 e N. 1 gironi da 7

19

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08


